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1.000 adet sıradan kağıt kartvizit bastırmanın piyasadaki

güncel karşılığı 600₺-1000₺ arasında değişim göstermektedir.

Fakat sıradan kağıt kartvizitlerin %90 oranında ciddi bir kısmı

ya göz ardı edilerek çöpe atılmaktadır ya da cüzdanların veya

çekmecelerin kenarlarında işlevini yitirmektedir. Aynı

zamanda sıradan kağıt kartvizitler tükendiğinde tekrar

bastırmak için aynı masrafların karşılanması gerekir. Özetle,

sıradan kağıt kartvizit kullanmak sürekli tekerrür eden bir

masrafa maruz kalmak anlamına gelmektedir. Inovcard Dijital

Kartvizit kullanıcıları, ömür boyu bir daha kartvizit satın

almazlar. Yalnızca kartı satın alırken tek seferlik bir ücret

öderler. Hayatlarında yaşanabilecek olası değişikliklerde

kartlarının profillerini diledikleri zaman güncelleyebilirler.

Inovcard, teknolojinin avantajlarını kullanarak ciddi oranda

tasarrufu mümkün kılar.

INOVCARD NEDİR?
Tamamen yerli girişim olan Inovcard'ı kısaca "insanların

kendilerini en iyi şekilde yansıtmalarını sağlayan

güncellenebilir akıllı kartvizit" olarak tanımlayabiliriz.

Ancak az sonra aktarılacak hususlar, Inovcard için bu

tanımın yeterli olmadığını kanıtlayacaktır. 

Inovcard yalnızca bir dijital kartvizit değil, aynı zamanda

özelleştirilebilir web sitesidir. Her kullanıcının kendi

profili ve profil linki mevcuttur. Inovcard kullanıcıları

profillerini diledikleri şekilde özelleştirebilir ve profillerini

web siteleri olarak kullanabilirler. Sürekli gelen

güncellemeler ve özellikler sayesinde, Inovcard'ın bir web

sitesinden eksiği bulunmamaktadır. 



Sıradan kağıt kartvizit kullanmak sadece cebimize değil,

aynı zamanda doğamıza da zarar vermektedir. 

Her yıl insanoğlunun nefes alması için gereken oksijeni

üreten ağaçlardan milyonlarcası sıradan kağıt kartvizitler

için yok edilmektedir. Inovcard dijital kartvizitin materyali

kağıt olmaması sebebi ile ağaçların kesilmesini

önlemektedir. Teknolojinin avantajlarını yalnızca insanlar

için değil, aynı zamanda doğa için de kullanan Inovcard,

ağaç kesim oranlarını azaltmayı hedefleyerek doğa dostu

bir vizyon üstlenir. 
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Inovcard, insanların kendilerini en iyi şekilde yansıtmalarını

sağlar. Kişinin yalnızca dijital kartviziti değil aynı zamanda

dijital kimliğidir. Inovcard, kullanıcılarına profillerini

diledikleri gibi tasarlama ve kendi tarzlarını yansıtma avantajı

sağlar. Inovcard, iletişime ve bağlantı kurmaya çok yönlü yeni

bir boyut kazandırmıştır. Çoklu dil seçeneği sayesinde yabancı

bireylere karşı da kendinizi tüm yönlerinizle ve profesyonel bir

şekilde yansıtmanıza olanak sağlar!
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HER ŞEY INOVCARD'DA!
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TÜM BANKALAR MEVCUTTUR.



SADECE DİJİTAL KARTVİZİT DEĞİL,

AYNI ZAMANDA WEB SİTESİ!

Inovcard'ın kullanıcılarına sunduğu onlarca alan ve muhteşem arayüz sayesinde Inovcard

kullanıcıları profillerini aynı zamanda web siteleri olarak da kullanabilmektedir. Kullanıcı

dostu yönetim panelinden diledikleri değişikliği diledikleri zaman yapabilirler. Inovcard,

kullanıcısına sunduğu avantajları sınırlandırmayıp zaman zaman sistemde güncellemeler

gerçekleştirerek yeni özellikler sunmaktadır.



INOVCARD KULLANICILARI PROFİLLERİNİ
3 FARKLI ŞEKİLDE PAYLAŞABİLİRLER.

LINK

QR CODE

NFC

Inovcard dijital kartvizit NFC

teknolojisine sahip olan bir

karttır. Inovcard kullanıcıları

kartlarını karşı tarafın

telefonuna dokundurarak

profillerini paylaşabilirler.

Inovcard kullanıcılarının

kartlarının arkasında

profillerine özel oluşturulmuş

QR kod yer almaktadır. Bu kodu

karşı tarafın kamerasına

okutarak profillerine

yönlendirebilirler.

Her Inovcard kullanıcısının

kendisine özel profil linki

mevcuttur. Kullanıcılar kartları

yanında olmadığında veya

bilgilerini uzaktaki bireylerle

paylaşmak istediklerinde

profillerinin linkini mesaj aracılığı

ile karşı tarafa iletebilirler.

Link Paylaşımı



NEDEN INOVCARD?
Kalıcı Olun!

Tasarruf Edin!

Reklamınızı Yapın!

Profesyonel İmaj Sergileyin!

Sıradan kağıt kartvizitler karşı tarafa verildiğinde çoğu zaman gözardı
edilir ve atılır. Aynı zamanda karşı taraf numaranızı dahi eklemeyebilir.
Inovcard ile numaranızın yanı sıra, akıllı rehber özelliği sayesinde profil
fotoğrafınız, e-mail adresiniz, profil linkiniz ve rehber notlarınız (anahtar
kelimeleriniz) de kişinin rehberine aktarılır.  Böylelikle hem insanlar
rehber aracılığı ile profilinize her zaman güncel olarak ulaşabileceklerdir
hem de rehber notlarınızla sizi kolayca bulabileceklerdir.

Inovcard sahibi olarak sürekli tekrar eden kartvizit masrafından
kurtulun. Hayatınızda yaşanacak değişikliklerde tekrar kartvizit
bastırmak zorunda kalmayın. Satın alacağınız son kartvizitiniz olan
Inovcard'da bulunan bilgilerinizi dilediğiniz zaman güncelleyebilirsiniz.
Inovcard'a yalnızca yıllık 79₺ abonelik ücreti ödersiniz.

Sıradan kağıt kartvizitler özellikle numara paylaşımı için kullanılır.
Inovcard dijital kartvizitinizin profilinde ürünleriniz, hizmetleriniz,
şirketiniz, pazar yeri hesaplarınız gibi  gelir elde ettiğiniz veya edeceğiniz
detayları sergileyebilir ve profil ziyaretçilerinizi müşterinize
çevirebilirsiniz.

Inovcard yalnızca bir kartvizit işlevi görmez. Aynı zamanda sizi en net
şekilde yansıtarak dijital kimliğiniz görevini üstlenir. Özelleştirilebilir
profilinizle kendinizi en iyi şekilde yansıtmanızı sağlar. Unutmayın,
iletişimde ilk izlenimin etkisi tarafların geleceğini şekillendirecektir. 



Tüm Bilgilerinizi Cebinizde Taşıyın!

Daha Fazla Kişiye Ulaşın!

İstatistiklere Ulaşın!

Web Sitesi Sahibi Olun!

DİJİTAL AVANTAJ...

Numaranızdan sosyal hesaplarınıza, banka ıban bilgilerinizden
sunduğunuz hizmetlere, hakkında metninizden galerinize, pdf
belgelerinizden işletmenize kadar onlarca bilgiyi cebinizde taşıyın ve tek
temasla karşı tarafa aktarın. Inovcard sayesinde kendinizi anlatmanıza
dahi gerek kalmaz. Inovcard, zamandan tasarruf sağlar. 

Inovcard profilinizin linki mevcuttur. Profilinizin linkini dijital ortamda
hızlıca paylaşarak müşterilerinize ve potansiyel iş ortaklarınıza
iletilmesini sağlayabilirsiniz. Inovcard, efektif olarak daha fazla insana
çok daha kolay ulaşmanızı sağlar. 

Inovcard, kullanıcılarına ziyaretçi istatistiklerine ulaşım imkanı sunar!
Inovcard kullanıcısı iseniz, profil görüntülenme, rehbere eklenme, profil
paylaşım, sosyal medya hesaplarına tıklanma, Iban bilgileri kopyalama,
belgelere tıklanma sayısı, ziyaretçinin konum, tarih, saat bilgisi gibi
ziyaretçi istatistiklerine ulaşım sağlayabilirsiniz.

Inovcard yalnızca bir dijital kartvizit değil, aynı zamanda
özelleştirilebilir bir web sitesidir. Renginden metinlerine, sayfalarından,
ikonlarına kadar özelleştirilebilen Inovcard profilinizi web siteniz
olarak kullanabilirsiniz. Profilinizin mobil ve masaüstü görünümü web
sitesini aratmayacak niteliktedir. 



SIRADAN KAĞIT KARTVİZİTLER İÇİN HER YIL

MİLYONLARCA AĞAÇ KESİLİYOR.

 

INOVCARD, KAĞIT KARTVİZİTLER İÇİN

AĞAÇLARIN KESİLMESİNİ ENGELLEYEREK

DOĞA DOSTU BİR VİZYON ÜSTLENİYOR.



ŞİRKETLER İÇİN INOVCARD
Inovcard şirketlere tasarruf, bilinirlik ve performans gibi birçok
avantaj sağlamaktadır. Inovcard, işletmelere değer katar. Bu sebeple
Inovcard'a geçen şirketlerin sayısı gün geçtikçe artış göstermektedir. 

Inovcard, işletmeleri bünyesinde çalışan bireyler için belirli

aralıklarla sıradan kağıt kartvizit bastırma maliyetinden kurtarır.

Inovcard'a geçen işletmeler, bünyesinde çalışan bireyler

değiştiğinde, işletmeye yeni katılan çalışma arkadaşları için tekrar

kartvizit bastırmazlar. Ekibe yeni katılan birey, kendisinden önce

işletmede faaliyet gösteren bireyin kartını güncelleyerek

kendisine uygun hale getirir. Özetle, işletme sahipleri belirli

aralıklarla daima tekrar eden kartvizit masrafından kurtulmuş

olur. Bu husus işletmeler için ciddi oranda tasarruf sağlamak

anlamına gelmektedir. 

Inovcard dijital kartvizit sahibinin profili her ziyaret edildiğinde,

bu ziyaret konum, saat ve cihaz olarak ziyaretçi istatistikleri

bölümüne yansımaktadır. Bu özellik sayesinde şirketinde çalışma

arkadaşlarıyla birlikte Inovcard kullanan işletme sahipleri, satış

ekibinin performansını ölçebilir ve satış kanallarındaki eksiklikleri

tespit edebilir. 

Kağıt kartvizitler işletmeleri ve bünyesinde çalışan personelleri

kapsamlı şekilde yansıtmamaktadır. Ne yazık ki bu noktada

işletmeler için farkına varılmayan ciddi kayıplar yaşanmaktadır.

Inovcard işletmelerin bu kayıplarını engeller. Inovcard kullanan

işletmeler genellikle çalışma arkadaşlarının profillerinin

hizmetler, galeri, belgeler ve işletme kısmında işletmenin

açıklamalarına, sunduğu hizmetlere ve/veya ürünlerine yer

verirler. İşletme bünyesinde çalışan bireyler genellikle yalnızca

giriş sayfasında ve hakkında kısmında şahsi bilgilerine yer

vermektedir. Diğer bölümlerde işletmeler bilinirliğini artırmak

amacı ile işletmenin bilgilerine yer vererek çalışma arkadaşları

aracılığı ile reklamlarını yapmaktadır. 



YÜZLERCE FİRMA TASARRUF, BİLİNİRLİK VE
PERFORMANS İÇİN INOVCARD'I TERCİH EDİYOR!



İlk izleniminizde kalıcı izler bırakın! Inovcard dijital

kartvizit kullanarak kendinizi en iyi şekilde yansıtın!

Çağlar T. AYYILDIZ



SİZ DE INOVCARD DİJİTAL KARTVİZİT SAHİBİ
OLARAK KENDİNİZİ EN İYİ ŞEKİLDE
YANSITIN! HIZLI, HAVALI VE KALICI

BAĞLANTILAR KURUN! 

DOĞA DOSTU, TASARRUF YANLISI, PROFESYONEL

ÖRNEK PROFİLİ İNCELEMEK İÇİN 
QR KODU KAMERANIZA OKUTUNUZ.

www.inovcard.com


